
 
 
 
 

! HLEDÁME ! 
LINUXOVÉHO SPECIALISTU NA PROVOZ A KYBERBEZPEČNOST 

Buď součástí týmu, který tvoří budoucnost… 
Jsme IT firma, která se zaměřuje na Linux, kyberbezpečnost, Kubernetes a automatizaci.  
Dlouhodobě se staráme o Linux/K8s infrastrukturu 30 klientům různých velikostí. Naše práce nás baví a hledáme 
novou posilu do našeho týmu na pozici Senior linux administrátor se zaměřením na kyberbezpečnost.  
Pokud máš vášeň pro technologie a chuť se podílet na dlouhodobých projektech, hledáme právě Tebe! 

Co bude Tvojí hlavní náplní práce: 
• Pracovat na klientských projektech - instalace nových systémů, rozšiřování a provoz stávajících. 
• Rozšiřování a budování služeb se zaměření na kyberbezpečnost. 
• Komunikovat a kooperovat s klientem - konzultace, podpora. 
• Pravidelně provádět údržbu systémů - aktualizace a upgrade stávajících systémů. 
• Držet pravidelně dohled nad systémy (pohotovost) - sledování monitoringu a následné řešení problémů, 

odbavování klientských požadavků. 
• Vylepšování a automatizace v duchu "práci strojům", aby vše běželo hladce a efektivně. 

Co od Tebe očekáváme: 
• Linux OS: pokročilá administrace a orientace v systémech Ubuntu LTS a Debian. 
• Automatizace: orientace v našich existujících Ansible rolích – jejich úprava, doplnění, oprava a schopnost 

psát nové role dle best practices. Skriptování v Bash případně Python/Perl. 
• Kontejnerizace: administrace aplikací běžících v Dockeru a orientace v docker-compose specifikaci. 
• Síťová konfigurace: Znalost síťových protokolů TCP/IP, troubleshooting pomocí tcpdump/nmap. Znalost 

firewallů na bázi iptables. 
• HA: Orientace v load balancing technologiích, aplikační/datová replikace, clustering. 
• Kyberbezpečnost: Orientace v bezpečnostních standardech a postupech (např. CVE, CIS, NIST), 

zkušenosti s řešením bezpečnostních incidentů. 
• Samostatnost - získáš informace a zadání na společné schůzce, doptáš se na věci, kterým nerozumíš 

nebo ti chybí a následně samostatně pracuješ do další schůzky. 
• Odpovědnost - nevíš-li něco, nastuduješ to, a navrhneš řešení, které si nejdříve otestuješ mimo produkci. 

Pokud si nevíš rady, poradíš se s týmem. 
• Komunikativnost - otevřeně komunikuješ o svých pracovních i osobních potřebách. 

 
Výhodou je: 

• Certifikace: RHCE, CompTIA Security+, CISSP, nebo jiné relevantní certifikace. 
• Zkušenosti s cloudovou infrastrukturou: Kubernetes, AWS. 

Co Ti nabízíme:  
• Práci na zajímavých a dlouhodobých projektech s nejnovějšími technologiemi. 
• Možnost se neustále učit, zlepšovat a růst s námi. 
• Partu lidí, které práce baví a rádi Ti pomohou. 
• Spolupracujeme spolu na dálku - můžeš tedy být kdekoliv, nemusíš se stěhovat za prací.  

Pravidelně si voláme (min 1x týdně nebo dle projektů).  
• Několikrát ročně se setkáváme na týmových akcích. 
• Osobní přístup, možnost pracovat na sobě, žádná pracovní politika a projekty "do šuplíku". 
• Hledáme spolupráci na plný úvazek (PP/IČO). 
• Do týmu chceme spolehlivého, stabilního, samostatného člověka - odborníka, pro kterého je práce 

koníček, baví ho, chce v ní růst, a který se chce v práci realizovat. 
 

Máš pocit, že jsi tím, koho hledáme? Pošli nám své CV do zprávy, nebo na mail jana.fialova@epofis-it.cz . 

mailto:jana.fialova@epofis-it.cz

